siao Leopolien. etiam juramento, confirmatione Apostolica vel 
j quavis lirmitate alia roboratis, statutis et consuotudinibus, privi- 
| legiis quoquc indultis et Litteris Apostolicis quibusvis superiori- 
j bus et personis in genere vel in specie aut etiam sub quibusyis 
\ tenoribus et formis ac cum quibusvis clausolis et decrotis etiam, 

motu scientia et potestatis plenitudine paribus, etiam consisto- 
rialiter, seu alias in contrarium praemissorum quomodolibet con- 

| cossis, approbatis, confirmatis et innoratis; quibus omnibus et 
! singulis etiamsi pro illorum sufficienti derogatione de illis co- 

rumque totis tenoribus specialis, specifica expressa et indiyidua, 
non autem per clausolas generales, idem importantes mentio 
aut quavis alia expressio babenda, aut aliąua alia exquisita 
forma ad hoc seryanda foret (tenoros hujusmodi ac si do yerbo 
ad yerbum nil penitus omisso et forma in illis tradita obser- 
yata inserti forent, eisdem praesentibus pro pleno et sufficien
ter expressis babentes, illis alias in suo robore permansuris) la- 
tissimo et plenissime ac specialiter et exprosse ad elfectum prae- 
sentium et yaliditatis omnium et singulorum praemissorum, hac 
yice dumtaxat, motu, scientia et potestatis plenitudine paribus 
harum quoque serie derogamus, ceterisque contrariis quibuscunque. 
Yolumus autem quod dictus Silyester Antistes ejusvo subdelega- 
tus in exoquutoriali decreto ecclesiasticos novao Stanislaopoliensis 
erectae Dioecesis fines describere, ac respectiye siye Ciyitatum, 
sive oppidorum, sive paroeciarum singularum nomina et habitan- 
tium numerum perhibero, itemque, quod intra sexmensium spa- 
tium ab expleta praesentium litterarum Apostolicarum exoquu- 
tione exemplar quorumris decretorum, quae hac super re lata 
fuerint, ad Congregationem ejusdem Sanctae Eomanae Ecclesiae Car
dinalium rebus Consistorialibus praepositam transmittere teneatur, 
u t ea in tabulario ejusdem Congregationis ad perpetuam rei me-
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moriam et normam custodiantur. Yolumus etiam quod oarumdem 
praesentiura litterarum transsumptis etiam impressis, mauu tamen 
alicujus Notarii publici subscriptis et Sigillo alicujus personae 
in ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides 
adhibeatur, quae eisdem praesentibus adbiberetur, si forent exhi- 
bitae vel ostensae. Nuli i ergo omnitio hominum liceat hanc pa- 
ginam Nostrae absolutionis. dismembrationis, sejunctionis, sepa- 
rationis, excmptionis, solutionis, liberationis, efformationis, consti- 
tutionis, dationis, erectionis, evoctionis, constitutionis, fundationis, 
subjectionis, assignationis, concessionis, indulti, faenltatis, imper- 
titionis, jussi, praecepti, decreti, reservationis, statut i, mandat!, 
voluntatis et derogationis infringere, vel ei ausu temerario c.ou- 
traire; si quis autem lioc attentare praesumpserit, indignationem 
Omuipotentis Dei ac Beatorum Petri et Pauli Apostolorum Ejus 
se noverit incursurum. — Datum Romae apud Sanctum Petrnm 
anno Incarnationis Dominicae millesimo octingentesimo octogesimo 
quinto. Septimo Kaletidas Aprilis Pontificatus Nostri anno Octavo.